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Tekst: Christine Holmsen Hjellum

Reformasjon betyr omdanning,  
forandring, forbedring  
(Kilde: store norske leksikon)
 
I år markeres 500-årsjubileet for  
reformasjonen. Strengt talt var det ikke 
en reformasjon, men flere religiøse og 
kulturelle omveltninger på 1500- 
tallet som førte til et skille mellom den 
katolske, lutherske og reformerte kirke. 
Martin Luther var sentral i dette. Han 
var en mangfoldig og frodig person, 
barn av sin tid og kunne være svært 
krass i sin omtale av både pave og  
jøder. Martin Luther er særlig kjent for 
sitt opprør mot avlatshandelen (at man 
kunne kjøpe seg til frelse). 
Kunnskap og lærdom skulle ut fra  
reformasjonens idealer formidles ut til 
bredere lag av folket. Derfor ble lese- og 
skriveopplæring intensivert i de fleste 
protestantiske områder, og å gi folk flest 
tilgang til bibelteksten på folkespråket 
var en del av dette.
 
1. januar 2017 skjedde den største organi-
satoriske endringen av Den norske kirke 
siden reformasjonen for 500 år siden. 
Grunnlovens §16 fastslår at Den norske 
kirke skal være folkekirke, men under
streker samtidig at tros- og livssynsamfunn 
skal likebehandles:
«Alle innbyggere i riket har fri religions-
utøvelse. Den norske kirke, en evangelisk-
luthersk kirke, forblir Norges folkekirke og 
understøttes som sådan av staten. Nærmere 

bestemmelser om Kirkens ordning fast
settes ved Lov. Alle tros- og livssynssam-
funn skal understøttes på lik linje.»

Det innebærer at: 
•	� Kirken må hente sin legitimitet hos 

sine medlemmer. 
•	� Kirken har et ansvar som majoritetskirke 

for å være ryddig og ydmyk i forhold til 
majoritetsblindhet, men også frimodig til 
å være kirke for majoriteten.

I tider med endringer både innenfra og 
utenfra er det lett å bli selvopptatt og 
tilbakeskuende. Kirken er en bevegelse. 
Kirken må søke å være en avgjørende og 
viktig medspiller i et sterkt sivilsamfunn. 
«Hvordan være folkekirke?» vil være et 
viktig spørsmål, der både forståelsen av 
«folk» (hvem er det som er dette folket) 
og «kirke» (hva er den, hvordan er den, 
hva kjennetegner den?) vil bli avgjørende.
 
I praksis innebærer det ingen endringer så 
langt. Noen usikkerhetsmomenter er det, 
og det får vi ta underveis. Mjøndalskjerka 
skal fortsatt være «Mjøndalskjerka for 
alle». Vi vil være et rom og et sted for 
gudstjenester, begravelser, vigsel,  
konfirmasjon, samtaler, kulturarrange-
ment m.m., men først og fremst et rom og 
en tilhørighet som både tåler og rommer 
tro, tvil, klage, sinne, ulikhet, glede, takk-
nemlighet, forandring og tradisjon.
 
Vi markerer reformasjonsjubileet også i 
Mjøndalen. Mer informasjon om det  
kommer etter hvert! Godt reformasjonsår!

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

2017 blir et reformasjonsår
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Ansatte i menigheten

Tekst: Jørn Gjennestad.
Foto: Hilde Mari Ski

1. januar skjedde det et redaktørskifte i 
«Sør for elva». Etter 17 år sa Knut Johan 
Fdinquist fra seg vervet og menighets-
rådet ga utfordringen videre til Jørn 
Gjennestad. Nå er ikke dette upløyd 
mark for den nye, for han har sittet i 
redaksjonskomiteen i alle de årene Knut 
har hatt redaktørjobben og har således 
fulgt Knuts reise på nært hold.
Og det har vært en flott utvikling. Da 
Mjøndalen ble eget prestegjeld i 1995 
bestemte menighetsrådet å avslutte 
samarbeidet med Nedre Eiker menighet 
om et felles blad, slik det hadde vært 
tidligere. Skilsmissen skjedde ikke uten 
debatt, men ble altså gjennomført. De 
første årene hadde forskjellige redaktører 
før Knut tok utfordringen i 2000. 

Noen viktige og merkbare milepeler 
i menighetsbladets liv:
•	� Overgang fra A5-format til A4.
•	� Sideantallet er økt til 16.
•	� Navnebytte – fra Mjøndalen  

menighetsblad til «Sør for elva».
•	� Bladet ble etter hvert trykket i farger.
•	� Aktiv bruk av fotografier som  

understøtter tekst.
•	� Mer vekt på engasjerende, aktuelt 

stoff fra menighetslivet.
•	� Bedre leservennlighet og profesjonell 

layout.	

Knut har hele tiden søkt meninger om 
bladet, både ved interne evalueringer 
og ved bruk av profesjonelle innen 
faget journalistikk og layout. Takk til 
Knut for åpenhet og endringsvilje. Uten 
denne holdningen ville bladet ikke vært 
det det er i dag.

Menighetsrådet står fast på at «Sør for 
elva» er et viktig organ for menigheten, 
selv om hjemmesider og sosiale medier 
benyttes i større grad. «Sør for elva» 
kan aldri bli dagsaktuell, men kan gå 
i dybden på hendelser og gi bredere 
omtale av kommende begivenheter i de 
4 årlige utgavene. Og vi vet at mange 
fremdeles setter pris på at bladet leveres 
i postkassa.

Det er mange som jobber for at «Sør for 
elva» skal komme ut; fra de som skriver 
små og store artikler, tar bilder, leser 
korrektur, sørger for annonser og foretar 
utbæring av bladet. Ny redaksjons
komite kommer jeg tilbake til senere.

Som ny redaktør skal jeg fortsette den 
gode utviklingen med det flotte grunn-
laget som er lagt av Knut.
Stor takk til Knut Johan Finquist for en 
kjempejobb gjennom 17 år. Og jeg vet 
du vil være bidragsyter med stoff også i 
fremtiden.

Redaktørskifte i «Sør for elva»

Knut Johan Finquist overleverer redaktørpennen til Jørn Gjennestad.
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Et kommunalt dyr
Når jeg ser CV’en til Truls skjønner 
jeg raskt at han er et kommunalt dyr. 
Etter utdanning innen jus, admini
strasjon, ledelse og organisasjonsut-
vikling ble faglig kompetanse relevant 
og helhetlig og et godt fundament 
for å ta fatt på yrkeslivet. Først hos 
bidragsfogden i Oslo, og videre til 
Fylkestrygdekontoret i Telemark med 
arbeidssted Skien og med arbeidsinn-

hold organisasjon og ledelse i en etat 
under omstilling. Senere har det vært 
ulike funksjoner innen personal- og or-
ganisasjon i Sandefjord, Holmestrand, 
Andebu og Stokke inntil han i fjor 
havnet i Nedre Eiker. Men det skal jeg 
komme tilbake til senere.

– Du må elske kommuner, Truls? spør jeg. 
Hvorfor så dedikert kommunesektoren?

– Det er lett å svare på, sier Truls, og 
fortsetter; som organisasjon er kommu-

nen unik med et spennende – og  
krevende – samspill mellom skiftende 
politikk, forventningsfulle innbyggere 
og en administrasjon med stort mang-
fold. Som organisasjonsmann kan jeg 
ikke ha det bedre. Jeg har fått være 
med på mye, og ikke minst opplevd 
problemstillinger knyttet til sammenslå
inger lenge før Sanners kommunereform 
ble til. Allsidigheten fikk jeg til fulle 
erfare i de 2 årene i Andebu – en liten 
kommune (5400 innbyggere) der jeg 
var både assisterende rådmann og  

Verdibevisst «kommunedyr»

Møt rådmann Truls Hvitstein
Nedre Eiker fikk ny rådmann for ett års tid siden. I senere år er denne stillingen besatt 
ved internt opprykk, men denne gangen valgte den politiske ledelsen å rekruttere  
eksternt. I Vestfold fant de ny rådmann, Truls Hvitstein. Han er derfor et ubeskrevet 
blad i lokalmiljøet. La oss bli litt mer kjent med kommunens nye administrasjonssjef.
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kommunalsjef for teknisk og deler av 
pleie/omsorg. Jeg følte meg som en  
«potet» - men lærte utrolig mye. 

Den private Truls
Han fant sin kone, også et hardt arbei-
dende menneske innen offentlig forvalt-
ning. Hun i Tønsberg, Truls i Skien. Da 
var det naturlig å bosette seg midt i  
mellom. Det ble Larvik. 

– Det ble mye jobbing, forteller Truls. 
Jobb framfor alt for begge og ingen  
planer om egne barn. 
Men i boligområdet vi bodde i syntes 
normalen å være at alle hadde Volvo  
stasjonsvogn, Golden retriever og  
småbarn. Det kom til å prege oss, så 
i 1995 bestemte vi oss for å adoptere. 
Etter to års venting kunne vi hente ei 
ett år gammel jente i Kina. Barnestell og 
barnehage krevde imidlertid endringer. 
Vi flyttet derfor til Tønsberg og jeg forlot 
Skiensjobben og begynte i Sandefjord 
kommune. Det var bra familiemessig. 
Og så kunne jeg faktisk sykle til jobben 
– til og med om vinteren! 

– Livet var godt inntil min kone brått 
døde for 4 år siden. Det ble en utfor-
dring for oss gjenværende, men vi valgte 
å gjennomføre rutiner og planer slik de 
var lagt, bare nå uten henne. Det gjorde 
oss godt og var en viktig del av sorg
arbeidet. Nå er datteren vår student, har 
flyttet ut av redet og det har gitt meg 
nye muligheter. 

Rådmann? Nei takk.
– Som for eksempel å bli rådmann i 
Nedre Eiker, sier jeg. Kan det være noe 
å trakte etter?

– Hadde du spurt meg for 4 år siden om 
jobb som rådmann ville svaret vært nei. 
Det er en svært ansvarsfull stilling med 
høy turnover – i 2016 var det 50 råd-
mannstillinger i markedet, og det skyl-
des ikke bare oppnådd pensjonsalder.

Men som du skjønner har opparbei-
det erfaring og sosial situasjon endret 
mitt syn på dette. Så da jeg fikk nyss 
om en mulig rådmannstilling i Nedre 
Eiker – slikt hører man jo om lenge før 
kunngjøring – tenkte jeg at dette kunne 
bli min sjanse. Jeg leste meg opp om 
kommunen, demografi, organisasjon, 

økonomi og søkte tilgjengelig informa-
sjon om ledere og politikere og fant ut 
at dette ville være en fin utfordring. Jeg 
liker utfordringer. Ikke minst satte jeg 
pris på kommuneplanen og dens fokus 
på folkehelse. Jeg var så tent på oppga-
ven at jeg til og med prøvekjørte de  
7 milene jeg ville få som arbeidsvei!

Truls legger til at terrenget stemmer med 
kartet og at han har følt seg velkommen 
fra dag 1.

– Men hva da med den eventuelt fore-
stående kommunesammenslåingen? 
Spør jeg. Da blir jo din stilling borte? 

– Det spiller mindre rolle, svarer Truls. 
Jeg synes kommunestyret gjorde et for-
nuftig og fremtidsrettet vedtak i desember. 
Etter min første budsjettprosess så jeg 
– som mange andre – at kommunen vil 
ha store problemer med å levere gode 
nok – enn si videreutvikle - tjenester i 
fremtiden. Vi kan kanskje holde ut et 
par år til, men jeg er sikker på at den 
nye storkommunen vil levere langt 
bedre tjenester til innbyggerne enn vi vil 
klare selv. Jeg tror også det er godt for 
administrasjonen å bli styrket i et større 
fellesskap.

Om livssyn og menneskeverd
Så kommer det uunngåelige spørsmålet 
– om forholdet til kirken?

– Jeg meldte meg ut av kirken tidlig i 
nittiårene, sier Truls, og fortsetter: Jeg 
følte jeg ikke kunne være medlem når 
jeg var så tvilende til kirkens lære og om 
jeg kunne være i stand til å tro. Så jeg 
meldte med inn i Humanetisk Forbund, 
men der sluttet jeg etter kort tid fordi 
organisasjonen på det tidspunktet var 
mest opptatt av å fronte mot kirken. Og 
det var jo ikke det jeg ville stå for – min 
tilnærming til overbevisning og verdier 
handlet jo nettopp om toleranse og re-
spekt. 

– Religiøsitet handler både om trosfor-
hold, verdier og kulturell adferd. Det gir 
meg like gode «vibrasjoner» enten jeg 
besøker en katedral, en moske eller et 
buddistkloster. 

Truls avslutter med å fortelle om en spesiell 
episode som underbygger akkurat dette:

– Jeg engasjerte meg i den adopsjons
organisasjonen vi hentet vår datter hos 
og fikk mange gode og meningsfulle 
opplevelser som tillitsvalgt og frivillig. 
Jeg husker spesielt en der jeg sammen 
med to andre norske skulle være eskorte 
for et indisk barn som skulle adopteres 
av en norskpakistansk familie – i seg 
selv en utfordrende prosess med spesielle 
prosedyrer. Derfor vår eskortejobb. Men 
i barnehjemmet utenfor Mombay hvor 
vi skulle hente barnet møtte vi ledere 
og ansatte ved institusjonen til uformell 
samtale; en buddist, en parsi, en hindu, 
en muslimsk leder og vi tre norske; to 
humanetikere og en kristen. Det ble et 
gripende møte med sterk og åpenhjertig 
diskusjon om de essensielle tingene ved 
å leve, om religioner og om ting som be-
tyr noe mennesker imellom. Den mus-
limske lederen av barnehjemmet foretok 
en oppsummering som grep meg sterkt; 
det viktigste og det som betyr noe for 
fredelig sameksistens mennesker  
imellom er å ha respekt for hverandre 
og være gode mot hverandre. Dette står 
i grell kontrast til mye strid og krig opp 
gjennom tidene – ikke minst i vår tid.

– Legg forresten til at jeg har fått meg 
ny kjæreste – hun er kristen, og jeg har 
slett ikke vondt av å gå i kirken. Og at 
vi skal bygge hytte på Rauland.

Takk for en svært interessant, menings-
full og hyggelig samtale, Truls.

Hver tirsdag klok-
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgenbønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Velkommen til 
morgenbønn
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Kirke i omstilling

Kommunereform og kirken

Tekst: Eva Trogstad
kirkeverge

Skilsmissen mellom Den norske 
kirke og Staten er et faktum
I det øyeblikk vi skrev 2017, var Den 
norske kirke ikke lenger underlagt et 
statlig departement, men opprettet som 
et eget rettssubjekt og en selvstendig  
offentlig virksomhet. Alle biskoper, pros-
ter, prester, ansatte på bispedømmekon-
torene og i Kirkerådets administrasjon, 
gikk fra å være statsansatte til å være an-
satte i Den norske kirke. Finansieringen 
er fortsatt statlig, men fra og med 2017 
skal alle driftskostnader betjenes av det 
rammetilskudd staten overfører til Den 

norske kirke. Tilskuddet ble langt lavere 
enn det kirken hadde utredet som et be-
hov, så sparekniven tas i bruk fra første 
stund. For oss lokalt betyr dette først og 
fremst at våre prester har fått ny arbeids-
giver. For fellesrådets virksomhet betyr 
det at de økonomiske tilskuddene vi får 
fra staten, hovedsakelig til trosopplæring, 
reduseres noe. Reduksjonen håndterer 
vi greit med små justeringer, så vårt tros
opplæringstilbud fortsetter på samme 
nivå som tidligere. Viktigst av alt er at vi 
fortsetter å være den samme lokalkirken 
som tidligere. Alle kirkens medarbeidere 
står fortsatt sammen i arbeidet, enten vi 
er prester, fellesrådsansatte eller frivillige 
medarbeidere!

Kommunereform og kirken
Nedre Eiker kommune vedtok i desem-
ber 2016 å gå sammen med Drammen 
og Svelvik og eventuelt flere kommuner 
om å danne en ny storkommune. Som 
en konsekvens av denne kommunesam-
menslåingen følger også sammenslåing 
av fellesrådenes virksomhet i de opprin-
nelige kommunene. Den nye kommu-
nen vil måtte etablere et nytt fellesråd 
bestående av representanter fra samtlige 
sokn. Det nye fellesrådet vil forvalte 
oppgavene gitt i Kirkeloven for den nye 
kommunen. I praksis betyr dette at det 
vil skje en virksomhetsoverdragelse fra 
fellesrådene i eksisterende kommuner 
til fellesrådet i den nye kommunen pr. 
01.01.2020. Virksomhetsoverdragelsen 
vil omfatte alle ansvarsområder som 
påhviler de enkelte fellesrådene i dagens 
kommunestruktur.

Kirkevergene og fellesrådene i Svelvik, 
Drammen og Nedre Eiker har opprettet 
kontakt om konsekvensene av kommu-
nesammenslåingen. Det er en stor jobb 
som skal gjøres i fellesskap i tiden som 
kommer og fram til sammenslåingen er 
et faktum. Heldigvis finnes det erfarin-

ger med slikt arbeid flere steder i vårt 
bispedømme, hvor vi kan hente mye 
kunnskap om prosessen. 

I øyeblikket vet vi ikke med sikker-
het hvordan kommunekartet vil se 
ut til slutt. Det er sannsynlig at enda 
flere kommuner skal inn dannelsen og 
oppbyggingen av den nye kommunen. 
Fylkesmannens innstilling til depar-
tementet omfatter som kjent flere enn 
de tre kommunene som nå har vedtatt 
å danne ny storkommune. Vi vil i de 
neste 2 – 3 årene være i en utviklings- 
og endringsprosess. Samtidig skal vi i 
denne perioden ivareta alt arbeidet som 
ruller og går på normal måte og som 
fortsatt skal gjøre det til og med  
31. desember 2019. 

I samme åndedrag må det også nevnes 
at framtidig forvaltningsstruktur vil 
berøre grensene for prostier. Det synes 
å være klart at en kommune ikke kan 
ha menigheter i to prostier. Når det 
lages en ny kommune med kommuner 
som i dag er i flere prostier, må også 
prostigrensene justeres. Men det må vi 
komme tilbake til etter hvert.

I det politiske forliket som omhandler 
kommunereformen forutsettes det at 
alle ansatte overdras til den nye kom-
munen i form av en virksomhetsover-
dragelse pr. 1.1.2020. Dette innebærer 
at alle ansatte beholder sine rettigheter 
og plikter som fremgår av arbeidsavta-
lene. Samtidig vet vi at enkelte stillings-
typer kun kan innehas av 1 person i den 
nye kommunen. For kirkens del dreier 
dette seg om stillingen som kirkeverge. 
Det er viktig å understreke at Nedre 
Eiker kommune IKKE skal innlemmes 
i Drammen kommune, men at Svelvik, 
Drammen og Nedre Eiker (og kanskje 
også flere kommuner) skal danne ny 
kommune sammen. Dette gjelder også 
for kirkelig fellesråd – vi skal bygge noe 
nytt sammen med Svelvik og Drammen! 
Vi står foran spennende utfordringer og 
masse arbeid! Og kirkevergen i Nedre 
Eiker er overbevist om at dette arbeidet 
vil gi oss mulighet til å bygge noe som 
er positivt og solid for oss som står i 
kirkens tjeneste i Nedre Eiker! Vi er en-
dringskompetente og går inn i arbeidet 
med mye mot og stolthet og optimisme!

Eva Trogstad. Foto: Knut Johan Finquist



Vikarprest i Mjøndalen kirke

Tekst: Hilde Gunn Sletten/Jørn Gjennestad
Foto: Jørn Gjennestad 

Hilde Gunn kommer fra Andenes på 
Andøya og er vokst opp «i fjæra» i et rikt 
oppvekstmiljø med mange fritidsaktiviteter 
og videregående skole. Her ble hun med-
lem av Ten-Sing og senere i et stort kor på 
Andenes, og det var i dette miljøet at hun 
fikk inspirasjon til å studere teologi.

I studietiden giftet hun seg med Rolf 
Erik Hanisch, som også ble prest. For 
Hilde Gunn ble det imidlertid journa-
listikk i starten av yrkeskarrieren. Først 
i nord og etter hvert som livssynsrepor-
ter i Fædrelandsvennen i Kristiansand. 
Familien vokste etter hvert til seks og 
bodde i Kristiansand til i 2000, da Rolf 

Erik fikk prestejobb i Røyken kom-
mune. Da skiftet Hilde Gunn beite til 
Introduksjonssenteret i Drammen. Hun 
ble norsklærer for flyktninger og innvan-
drere, tok pedagogikk, og trivdes svært 
godt med å gjøre en meningsfull jobb for 
våre nye landsmenn. 

Men – teologien lå og ventet på en  
mulighet, og da barna ble store kunne 
den gamle prestedrømmen bli virke-
lig. Hun har altså ikke vært prest lenge. 
Faktisk ble hun ordinert i Slemmestad 
kirke av biskop Per Arne Dahl så sent 
som i oktober 2016.

Hilde Gunn er nå engasjert som prosti-
prest i Eiker prosti, og det er behov for 
henne fram til sommeren, i alle fall. Hun 
var i Nedre Eiker menighet i høst og 
kjenner bygda vår godt. Erfaringene med 
å bli prest i voksen alder er utelukkende 
positive, sier hun. Glad i å slå av en prat 
og at det skjer ting. Da er det fint å være i 
Nedre Eiker, for her skjer det noe nesten 
hele tida. Hilde Gunn liker seg også fordi 
det er veldig trivelige folk her i eikerbyg-
dene. Dette var en super start på preste-
tjenesten, sier hun. 

Hilde Gunn sier at livet som prest er 
rikt, både på mennesker og oppgaver. 
Prestejobben er også særlig meningsfull, 
fordi den gir en mulighet til å møte  
mennesker i alle faser i livet, dåpsforeldre, 
8-åringer (tårnagenter), 11-åringer  
(Lys Våken), konfirmanter og sørgende. 

Vi ønsker velkommen til vår menighet, 
både i en kort vikartid og senere.
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Det er mulig å bestille stell av gravste-
det du har ansvar for.
Mange som har ansvar for et gravsted, bor 
et stykke unna gravplassene våre eller synes 
det er vanskelig å komme til gravstedet så 
ofte man ønsker på grunn av dårlig helse.

Den som har ansvar for et gravsted, har 
ansvar for at det stelles og ikke er til sje-
nanse for andre. Dette innebærer også 
klipping av gress tett inntil gravminnet.

Nedre Eiker kirkelige fellesråd tilbyr 
mulighet for å inngå gravstellavtale 
som innebærer at det blir plantet på 
gravstedet 3 ganger i grøntsesongen 
(mai-oktober), og at det blir vannet og 
kantklippet regelmessig. 

Det blir plantet stemorsblomster 
om våren så fort været tillater det. 
Stemorsblomstene byttes ut med som-
merblomster i siste halvdel av juni, og 
når høsten kommer blir det satt ned 
lyng. Stellavtale forutsetter at det er 
vanningskasse på gravstedet. Dette kan 
dere ordne selv eller dere kan bestille 
det hos oss.

Priser: 
•	� Stell av gravsted			 

ca. kr 1.500 pr. år 
•	� Vanningskasse inkl. nedsetting 	 ca. 

kr 1.500 (engangskostnad)

Ta kontakt med oss for eventuelle 
spørsmål eller hvis dere ønsker papirer 
tilsendt.

 

Tlf. 32 27 23 32 
merete.lange@neiker.no. 

Det ligger også informasjon ute på vår 
hjemmeside: www.kirkeneinedreeiker.no

Merete Lange
Nedre Eiker kirkelige fellesråd

Stell av gravsted – tilbud fra fellesrådet

Hilde Gunn Sletten skal  
vikariere i permisjonstiden 
til kapellan Arnstein  
Hardang som er blitt 
bleieskiftarbeider. 
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Nedre Eiker tensing og Hokksund ten-
sing er for tiden inne i et konstruktivt 
samarbeid som munner ut i en felles 
konsert i Mjøndalen kirke. «Bygge 
broer» er temaet for konserten. Koret er 
i ferd med å øve inn sangtekster, mens 
bandet jobber mot det perfekte lyd-
bilde. Ungdommene holder på med å 
utarbeide dramastykker og det øves inn 
ulike danser for å belyse temaet.

Malin Rasmussen fra Hokksund ten-sing 
stiller med egenkomponert sang.  
– Sangen min «Barnebruder» handler om 

ei 10 år gammel jente som blir giftet bort 
til en mann som er mange år eldre enn 
henne. Jeg vil at folk skal få vite hvordan 
en barnebrud har det, forteller Malin.

«Bygge broer» er et spennende, men 
vidt tema. Under planleggingsfasen har 
temaer som ensomhet, sorg, identitet, 
fordommer, klima, tro og det å være 
normal, blitt nevnt. Hva vi ender opp 
med til slutt vil du kunne få med deg 
fredag 28. april kl. 19.00 i Mjøndalen 
kirke. 
Tekste og foto: Knut Johan Finquist

Hvert år gjennomfører våre konfirman-
ter en innsamlingsaksjon i lokalmiljøet 
der formålet er å gi til noen som trenger 
hjelp. Fasteaksjonen har lang tradisjon 
og har hatt ulike formål. Innsamlede 
midler er flere titusentalls kroner hvert 
år – i 2016 vel 42 000. Årets aksjon er 
like rundt hjørnet – nærmere bestemt 
4. april.
 
Verden trenger rent vann!
Ingenting er viktigere enn rent vann. Men 
vann gir ikke bare liv - vann kan også ta 
liv. Å gjøre noe for andre er viktig for oss 
som menighet. Den 4. april skal vi bidra 

til at flere får rent drikkevann i Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon.

Norge og alle andre medlemsland i FN 
har satt seg som mål å skaffe rent og 
trygt drikkevann til alle innen 2030. 
Fremdeles er det millioner av mennes-
ker som ikke har tilgang til rent vann.
Du kan bli med på å gjøre denne veien 
kortere ved å bidra med penger, eller 
være frivillig under årets aksjon. Vi tren-
ger bøssebærere, sjåfører og kakebakere. 
Vårt mål er at vi skal kunne nå alle hus-
stander i Mjøndalen menighet, men vi 
klarer det ikke uten din hjelp.

Vi oppfordrer deg som har tid og anled-
ning til å sette av et par timer og melde 
seg til tjeneste til kirkekontoret tlf.: 32 
23 68 60, eller via følgende e-postadres-
se: monica.juvet@neiker.no

Årets konfirmanter har aksjonen som en 
av sine tjenesteoppgaver. De vil være i 
aksjon i tidsrommet fra kl. 17.00 til kl. 
21.00 tirsdag 4. april. Ta godt imot våre 
bøssebærere.

Tekst: Knut Johan Finquist/Kirkens Nødhjelp

NETS og HOTS 
– et spennende samarbeid der ungdom vil bygge broer

Årets fasteaksjon

Malin Rasmussen synes det er trist at ei lita jente ufrivillig blir 
barnebrud, og at hun ikke får bestemme over eget liv.

Thea B. Bjerke og Henriette Bing; to av flere dyktige solister.

Hør og opplev 
våre dyktige tensingkor med  
samfunnsengasjement gjennom  
musikalsk opplevelse.

Ungdomskonsert med NETS og HOTS 
i Mjøndalen kirke  
fredag 28. april kl 19.00.
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Søndag 7. mai kl. 10.30

Oda-Kristine Elvekrok Kristiansen
Tommy Gulbrandsen
Marianne Lomheim
Silje Bonden Berget
Ken Stabekk
Guro Reistad Kristiansen
Sondre Nilsen
Susanne Skytteren Agdestein
Eskild Kløfta
Magnus Karstad Eriksen
Sofie Lande Hagen
Celine Isabel Bergene Sletten
Andrine Evensen

Søndag 7. mai kl. 13.00
Nils Tommy Nilsen
Christian Roesen Såtvedt
Sara Natasha Gården
Andreas Barbo 
Fredrikke Marthinsen Breivik
Tobias Øen
Birgitte Sund Nylehn
Vilde Marie Steen Haug
Markus Gommerud
Martine Engh Olsen
Lars Joakim Paulsen
Nora Kristine Gerhardsen Terjesen
Nora Fridlund Aaseng
Robin Brakas Arnesen
Vartan Kojarabyan

Lørdag 13. mai kl. 10.30
Kasper Wigaard Johnsen
Mathias Breidablik
Sofie Haukland Weist
Anette Sørensen Ødegård
Oskar Thorsrud
Lotte Lenes-Johansen
Andreas Rese Kirkesæther
Trym Olsen
Marte Risan
Jonas Olsen Gustavsen
Nils Jørgen Oseth Hetty
Gjøran Olav Kagiavas Moen
Lise Marie Johansen
Linn Andrea Asplund-Høiås
Anton Anglered Rasmussen

Lørdag 13. mai kl. 13.00
Elise Winnes Steiner
Mathilde Førde
Emilie Bodahl
Oda Høydahl

Ane Elisabeth Hagness
Kine Malene Knutsen
Didrik Reid Sørensen
Sunniva Nesse Kinnerud
Thomas Tekfeldt Hansen
Oskar Mørkassel
Helene Gjerde Halleby
Rino Mathias Gaathaug
Dani Gaathaug
Jenny Onshuus Olsen
Sivert Skram Johansen

Søndag 14. mai kl. 12.30
Sunniva Skaugerud Lysvik
Michelle Knudsen Rudshagen
Andrea Bråthen Eriksen
William Aleksander Myrberg
Stian Låg Nordholm
Mina Bæver Ormåsen
Caroline Danielsen
Sofie Seljelid Sending
Nathalie Matchima Rivenes
Nataniel Zimmermann Lund
Mathilde Herrmannsfeldt
Jenny Steinsvik Tollefsen
Benjamin Lindbjør
Arian Moammer

Konfirmanter i Mjøndalen kirke 2017

Blide konfirmanter på leir. Fra venstre: Sofie Haukland Weist, Sunniva Skaugerud Lysvik 
og Sunniva Nesse Kinnerud. I tillegg til konfirmantundervisning har jentene deltatt som 
ungdomsledere innenfor trosopplæringen i Mjøndalen menighet. Foto: Knut Johan Finquist

Dette er drivende godt kortilbud for 
deg som går på 4. – 7. klassetrinn. Vi 
øver annenhver onsdag fra kl. 18.00 
– 20.00 i Mjøndalen kirke og har føl-
gende program for vårsemesteret:

– �Øvelse 22. februar, 8. og 22. mars, 
5. og 19. april.

– �10. – 12. mars: Soul Children 
Gathering

– �Søndag 23. april: Vi synger på 
Påskefest kl 11.00 i Mjøndalen 
kirke.

– Onsdag 3. mai: Vårkonsert.
Det koster kr. 200 pr. semester å delta.

Dirigent er Marit Sandhaug
Menighetskontakter: 
Mjøndalen: 
Hilde Mari Ski, 94177878 eller 
hildemari.ski@neiker.no
Nedre Eiker:
Ingeborg Skagestad, 40038295 eller 
ingeborg.skagestad@neiker.no

Nedre Eiker Soul Children
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Tidligere deltakere løser dagens quiz. 
Kinasjakk og «fire på rad» har blitt spilt.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Mjøndalen menighet inviterer til 
«Åpent hus». 

Tilbudet er åpent for alle som har tid  
mandag formiddag. Det er god tid til 
samtale. Enkelte ganger blir det allsang 
av kjente sanger og salmer. Andre ganger 
vil du kunne høre muntre historier. Det 
er mulig å spille spill, lese dagens aviser 
og svare på en quiz. Det selges vafler med 
tilbehør, kaffe og te. Det blir ord til etter-
tanke. 
«Åpent hus» arrangeres følgende man-
dager: 13.02., 13.03., 24.04., 15.05. og 
12.06.

Vi møtes i kirkestua i Mjøndalen kirke i 
tidsrommet kl. 11.00 – 14.00.

Konsert med Hokksund mannskor søn-
dag 2. april kl. 17.00 i Mjøndalen kirke
«Når 50 mann bruker stemmen høres 
det – når 50 mann stiller opp, sees det.» 
Dette kan vi lese på korets hjemmeside 
om et av Norges største mannskor.

Vi ser derfor fram til en flott opplevelse 
med Hokksund mannskor 2. april. 
Koret har gjort flere cd-innspillinger, se-
nest i januar da de spilte inn musikken 
til en jule-cd som etter planen vil være å 
få tak i ved juletider 2017. 

I konserten i Mjøndalen kirke vil koret 
under sin dirigent Bjørn Eriksen synge 
utvalgte negro spirituals og annen mu-
sikk som mange vil sette pris på å høre. 
Medvirkende: Terje Kristensen, trekk-
spill og Jostein Dalebø, orgel. 

Arr: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet 
Tekst: Jostein Dalebø

Et sosialt og inkluderende fellesskap

Konsert med Hokksund mannskor
søndag 2. april kl. 17.00 i Mjøndalen kirke

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. 

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

For deg mellom 4 og 8 år.

Vi øver i Nedre Eiker kirke  
annenhver mandag fra kl 17.30 –  
kl. 18.30: 20. feb, 06. og 20. mars, 
3. og 24. april, 8. og 22. mai.

Kontaktperson: Alexander Glestad, 
tlf 32272333 – 975 19 938.
Bli med da vel – vi gleder oss til å se og 
høre deg. 

Vi leier ut våre lokaler

Microgospel
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Opplegget er beregnet på babyer 
sammen med mamma, pappa, bestefor-
eldre eller dagmamma. Tilbudet kan også 
benyttes av deg som hører til en annen 
tro. Samlingene starter med uformelt 
samvær og formiddagskaffe kl. 12.00. 
Ta med nistepakke. Kaffe/te serverer 
vi. Kl. 12.30 – 13.15 er det sangstund. 
Vi holder til på menighetssenteret i 
Krokstadelva.

Vi bruker en blanding av kjente og nyere 
sanger, rim og regler. Samspillet mellom 
barnet og den voksne er i fokus. Babysang 
er utviklende for barnets motoriske, 
språklige og sosiale utvikling.
Det koster kr 30 pr. gang å delta.

Møtedatoer for første halvdel av 
2017:
20. februar
06., 13., 20. og 27. mars
03. og 24. april
08. mai

Babysang er en del av trosopplæringen til 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter.

Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim
diakon i Nedre Eiker menighet, 
Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30

Babysang med fokus på samspill

Babysang tilbyr ulike aktiviteter. 
Velkommen til et inkluderende  
fellesskap. Foto: Knut Johan Finquist

Mylder er en del av Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheters trosopplæring 
og gjelder barn i alderen 1 – 6 år, evt. 
sammen med voksne. Samlingene be-
gynner med et enkelt middagsmåltid 
kl. 16.30, og avsluttes kl 18.00. Etter 
maten deles myldersamlingen i to deler: 
En sangsamling for gruppen 1 – 3 år, og 
en samling for 4 – 6-åringene med sang, 
historier og aktiviteter.

Middagen koster kr. 20 pr. barn, kr. 30 
pr. voksen og maks. kr. 80 pr familie.

Samlingene holdes følgende torsdager i 
første halvår: 16.02., 16.03. og 20.04., 
alle ganger i Mjøndalen kirke.

Påmelding til hildemari.ski@neiker.no 
eller via tlf. 32 23 68 67.

Menighetspedagog Hilde Mari Ski har samling med de største barna. Foto: Knut Johan Finquist

MYLDER

«Helt førsteklasses» er en del av 
kirkens trosopplæringsprogram og 
retter seg mot barn i 1. klasse. 

I vår inviterer vi til en samling i  
kirken tirsdag 18. mars fra kl. 16.30 
til kl. 18.00. 
I tillegg er «Helt førsteklasses» med 
i menighetens påskefest søndag 23. 
april kl. 11.00. i Mjøndalen kirke. 
Dette er en familiegudstjeneste der 
også Soul Children deltar.

Påmelding skjer via menighetens 
nettside www.mjondalenkirken.no

Bibel-
gruppe 
– noe for deg? 
Mjøndalen menighet har startet 
opp en bibelgruppe hvor vi snakker 
sammen om kommende søndags 
tekster. Eneste forkunnskap er at lese-
tekstene og prekenteksten leses før du 
kommer. God anledning til å fordype 
seg i Guds Ord, stille spørsmål og å 
dele kunnskap. Fokuset er på kom-
mende prekentekst og hvilken betyd-
ning Guds Ord har for oss i dag.

Vi møtes i Mjøndalen kirke kl. 18.00 
– 20.00 følgende onsdager: 15.02., 
15.03., 19.04., 10.05. og 07.06. 
Tekstene som vi snakker om er å 
finne på menighetens hjemmeside: 
mjondalenkirken.no

Det er soknediakon Knut Johan 
Finquist som leder gruppen. Benytt 
e-post: knut.finquist@neiker.no  
eller ring kirkekontoret på  
tlf.: 32 23 68 60 hvis du er  
interessert i deltakelse i gruppa. Eller 
møt opp på de aktuelle dagene.

Tekst: Knut Johan Finquist
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Faste aktiviteter
Tirsdager:
Morgenbønn 
i kapellet kl. 08.30.

Onsdager:
Nedre Eiker Soul Children
Hver annen uke kl. 18.00 – 20.00 i 
Mjøndalen kirke.

Kontaktpersoner:
Mjøndalen: Hilde Mari Ski, 
tlf. 32 23 68 67
Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 32 27 23 23

Bibelgruppe:
Kl. 18.00 – 20.00. Se side 10/11 
for datoer.

Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Fredager:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Mandager:
Microgospel 
Kl. 17.30 – 18.30 hver annen uke i Nedre 
Eiker kirke.
Kontaktperson: 
Alexander Glestad, tlf. 
32272333/97519938

Åpent hus
Kl. 11- 14., datoer på side 10/11.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Speidere
Møter hver mandag i speiderhula i 
Mjøndalen kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 99498964

Døde 

Grethe Olsen
Margit Josefine Bakken
Wenche Rigmor Ellingsen
Frank Larsen
Ruth Alvilde Sønju
Trygve Zakariassen
Gunn Laila Nybakken 
Arthur Hansen
John Christen Jacobsen
Knut Sevlejordet
Runar Larsen
Kjell Johansen
Eva Marie Røgeberg Sørensen
Odd Andersen
Karsten Haga
John Arve Becher
Ruth Jørgensen
Anne Jacobsen
Åse Johansen
Aud Eriksen
Ambjørg Helene Løvaas
Turid Larsen

slekters gang oktober 2016 – januar 2017

Thomas Hellberg
Gunhild Hagen
Jan Erik Andersen
Ann Doris Jean Gundersen
Arthur Øen
Marit Narverud

Døpte 
William Bretvik Nilsen
Caroline Saastad Schwencke 
Henrik Skistad Ørmen
Julius Thomasrud
Edvald Hunn-Engedahl
Sigurd Espegard –Isachsen
Emilie Tveite Rhoden
Sofie Ovidie Hjelmengen
Lewies Oliver Lysgård
Matteus Nes-Eriksson
Sonia Halmrast
Alexander Janusz Aasen
Noah Østebrød
Caroline Hovland
Selma Hulbakviken Lafosse

Har du behov for å komme med livet 
ditt til en stille stund i kirkerommet? 
Mjøndalen kirke er åpen for deg alle 
hverdager kl. 09.00 – 15.00.

Lysgloben i Mjøndalen kirke har 
form som en jordklode. På «nord-
polen» er det plassert et kors. 
Midt inne i globen står det store 
Kristuslyset og brenner. Rundt 
«ekvator» er det plass til å sette små 
bønnelys, som henter sin ild fra ly-
set i midten.

Du har anledning til å tenne lys i 
lysgloben. Dette kan være en hjelp 
til å sette av tid til refleksjon og et-
tertanke i en travel hverdag. 

Globen symboliserer at vi er mange og 
at du ikke er alene. Å tenne et lys kan 
være godt når ord ikke strekker til.

Når det er seremonier i kirkerommet 
er det ikke anledning til lystenning.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Et sted for lystenning 
og stillhet

Tenn et lys for deg selv eller en du er 
bekymret for.

Lysgloben brukes i forbindelse med 
avslutningen til Mylder.



«Mjøndalskjerka for alle»	 13

26.02. Fastelavnssøndag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Sletten. Reknes.
Offer til menighetsarbeidet.

05.03. 1. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Sletten. Dalebø.
Offer til misjonsprosjektet.

12.03. 2. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Sirris.
Offer til Sjelesorginstituttet.

19.03. 3. søndag i fastetiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Offer til menighetsarbeidet.

Nedre Eiker kirke kl 19.00.
Kveldsgudstjeneste. Tro og lys medvirker.

26.03. Maria Budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Sletten. Mikrogospel synger.
Offer til menighetsarbeidet.

02.04. 4. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø
Offer til Kirkens nødhjelp

09.04. Palmesøndag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang. Nesse.
Offer til misjonsprosjektet.

13.04. Skjærtorsdag.
Mjøndalen kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste. Nattverd.
Hardang. Grimnes. Sang Miriam 
Paureng.
Offer til menighetsarbeidet.

14.04. Langfredag. 
Nedre Eiker kirke kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste for begge  
menigheter. Nattverd.
Etnestad. Grimnes.

15.04 Påskeaften. 
Midnattsgudstjeneste Nedre Eiker kirke kl 
23.00.
Dåp for konfirmanter. Nattverd.
Hjellum. Grimnes.

16.04. 1. påskedag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Sirris. 
Offer til menighetsarbeidet.

17.04. 2. påskedag.
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Hjellum. Sirris.
Offer til Tabor.

23.04. 2. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Helt førsteklasses». 
Familiegudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Hardang. Soul Children synger.
Offer til nytt klokketårn.

30.04. 3. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Nesse. 
Offer til menighetsarbeidet.

07.05. 4. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste. NETS.
Hjellum. Dalebø. Trompet Magnus 
Aannestad.
Offer til menighetsarbeidet.

07.05 4. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. NETS.
Hjellum. Dalebø. Trompet Magnus 
Aannestad. 
Offer til menighetsarbeidet.

Gudstjenesteliste

13.05. (lørdag) 
Mjøndalen kirke kl. 10.30.
Konfirmasjonsgudstjeneste. NETS.
Hardang. Bonden. Trompet Magnus 
Aannestad. Offer til menighetsarbeidet.

13.05. (lørdag)
Mjøndalen kirke kl 13.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste. NETS.
Hardang. Trompet Magnus Aannestad.
Offer til menighetsarbeidet.

14.05. 5. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 12.30.
Konfirmasjonsgudstjeneste. NETS.
Hardang. Nesse. Trompet Magnus 
Aannestad. Offer til menighetsarbeidet.

17.05. Nasjonaldag.
Mjøndalen kirke kl. 08.45.
Festgudstjeneste. Samklang.
Hjellum.

21.05. 6. søndag i påsketiden
Mjøndalen torg kl. 14.00.
TORGMESSE i fellesskap med Nedre 
Eiker menighet. Nattverd.
Hjellum. Hardang, Johansen, Etnestad, 
Bonden. NETS.

25.05. Kristi Himmelfartsdag.
Tabor kl 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Hardang.
Offer til Kirkens Bymisjon.

28.05. Søndag før pinse
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Offer til menighetsarbeidet.

Normalt serveres det kirkekaffe etter 
gudstjenestene i Mjøndalen kirke. 
Dette er et fint sosialt samvær for de 
som vil være til stede.

Det kan skje endringer i gudstjenes-
teprogrammet. Hver fredag kunn-
gjøres gudstjenestene i lokalavisene 
under kunngjøringer for Den norske 
kirke.
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as
Telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfirmasjon – bryllup – 
jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- og UNGDOMSKLÆR

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

GEVELT GRUSTAK AS

www.gevelt.no – Tlf. 32 87 61 02

Alt innen sand – pukk – grus

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Avd. Drammen 
32 84 05 05 
 

Avd. Hokksund 
32 75 63 27 

Gi deg tid til 
Å sørge. 
Vi kan alt  
om gravstein. 

ALLTID HER FOR
MJØNDALEN Stasjonsgt 12 (Opdahl Blomster)
24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

Tlf. 32876434 – Stasjonsgata 12, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig 
annonseplass

Ledig plass
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

Mjøndalen

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Ledig plass



Agent Tonje O. Ugelstad gir alterkorset til vikarprest Hilde-Gunn Sletten under oppdrag gudstjeneste.

Kristoffer Øen-Nedberg spilte den blinde mannen som fikk synet 
tilbake av Jesus i forbindelse med dramatisering av prekenteksten.

Agentene fikk hvert sitt ark som de skulle sette sammen til et 
spørsmål. – Hva vil du jeg skal gjøre for deg, var Jesu spørsmål 
til den blinde. Vikarprest Sletten utfordret oss til å tenke gjennom 
hva vi ville ha svart hvis vi fikk det samme spørsmålet i dag.

Fv.: Marie K. Opseth, Jenny K. Langum, Tonje O. Ugelstad, Silje 
Ellefsen og Maria T. Gundersen i aksjon under familiegudstjenesten. 

Fv.: Marina, Hanna S. Johansen, Maria T. Gundersen, Martine I. 
Bergh og Stian Jørgensen var den første gruppen som løste  
mysteriet om det forvunnede dåpsfatet. 

Løste oppdrag og utforsket mysterier!
Siste helgen i januar møtte 18 forventningsfulle agenter opp i Mjøndalen kirke for å løse oppdrag og utforske ulike mysterier. Tårnagent-
helgen er blitt et populært innslag innenfor menighetens trosopplæring. Målgruppen er barn i 3. klasse, men i år var 2.klassinger også 
invitert. 5 ungdomsledere og 4 ansatte hadde ansvaret for å legge til rette ulike programposter og pizza til sultne agenter. - Det var ikke 
gøy, men SUPERGØY, var tilbakemeldingen fra ei av jentene. Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Tårnagentene inviteres 
til agentleir 
16. – 18. juni på 
Solsetra. Det vil du 
vel bli med på?

Fv.: Tuva Lewenhaupt og Sindre Karlsen 

bygde klosser under oppdrag «leke».


